- 44 *Nomē debitoris in estimatū tradi dicitur marito quando simpliciter in dotē datum fuit.*
- 45 *Barbof. opinio aduersus communem.*
- 46 *Opinio comunis defenditur ab obiectis Barbofæ.*
- 47 *AEstimatio rerū dotalium in dubio non presumitur.*
- 48 *Finis dispositionis principio debet conuenire.*
- 49 *Nomen debitoris quibus coniecturis estimatū vel in estimatum tradi dicitur.*
- 50 *Nomē debitoris estimatū datū dicitur, quādo prius certa quātitas fuit promissa marito, & post in solutionem datur nomen debitoris.*
- 51 *Maritus acceptans nomen debitoris quem scit non esse soluendo sibi præiudicat.*
- 52 *Bartoli opinio qualis.*
- 53 *Imole & Romani consiliatio.*
- 54 *Donatio inter virum & uxorem causa remunerationis valet.*
- 55 *Maritus accipiens nomen debitoris, qui nō est soluendo etiam ignoranter sibi præiudicat.*
- 56 *AEstimatio facta rerum dotalium, sicut periculum ad maritum pertinet, sic augmentū & commodum.*
- 57 *Fructus pendētes solut. matrimo. pro rata annē ad uxorem pertinent.*
- 58 *AEstimatio facta fructus pendentes indistincte ad maritum pertinent.*
- 59 *Partus ancillæ ad maritum non pertinent non facta estimatione.*
- 60 *Maritus soluto matrimonio si in mora fuerit dotem restituendi, ad interesse tenetur.*
- 61 *Pactum mariti & vxoris vt res dotales esse estimata soluto matrimonio extantes restituantur, validum.*
- 62 *Pactum inter virum & uxorem, vt res estimata extantes soluto matrimonio restituantur quadrifariam concipi solet.*
- 63 *Pactum inter virum, & uxorem rebus dotalibus iam estimatis quod scilicet dos restituatur, his verbis censetur facta venditio.*
- 64 *Consilium Rolandi 92. insigne.*
- 65 *Pactum inter virum & uxorem estimatione facta, quod dos restituatur eo modo, quo data est, venditionem operatur.*
- 66 *Barbof. opinio aduersus communem.*
- 67 *Opinio comunis defensa.*
- 68 *Contrahētes verisimile non est voluisse se corrigere incontinenti.*
- 69 *Mulierum fauore statutum vt estimatio rerū dotalium emptionem faciat.*
- 70 *Tex. in l. cum post s. cum res ff. de iur. doti. cū concordantibus, declaratur.*
- 71 *Pactum inter coniuges post estimationem vbi vxor stipulatur a viro sibi restitui debere res dotales extantes, operatur vt de non extantibus estimatio solui debeat.*
- 72 *AEstimatio facta, quæ in casu periculum ad maritum non pertinet.*
- 73 *Res dotales extantes, quarum nulla estimatio facta*

P p facta

facta est alienari non possunt etiam consentiente uxore.

- 74 *Tex. in l. in rebus C. de iur. doti. declaratur.*
- 75 *Intellectus Barbof. ad tex. in l. si estimatis solut. matrimo.*
- 76 *Maritus res mobiles dotales alienare potest.*
- 77 *Intellectus Barbof. reprobatur.*
- 78 *Pactum inter coniuges facta iam estimatione quod res restituantur eisdem pretijs quibus estimata fuerunt nulla inducit venditionem.*
- 79 *Maritus in quibus casibus de dolo & culpa rerum dotalium teneatur vel ipsarum deteriorationem, remissive.*
- 80 *Pactum inter coniuges facta iam estimatione quod soluto matrimonio res dotales restituantur habita ratione augmenti vel diminutionis nullam operatur venditionem.*
- 81 *Formula estimationum rerum dotalium varia, & que ille sint remissive.*